חוק לתיקון פקודת מס הכנסה (מס' 272), התשפ"ד-2024:

ביטול פטור מדיווח לרשות המיסים ביחס לעולים חדשים ותושבים חוזרים ותיקים; והגברת חובת הדיווח על נאמנויות ותאגידיים

לקוחות יקרים,

נבקש לעדכנכם כי ביום ה-7 באפריל, 2024 פורסם ברשומות החוק לתיקון פקודת מס הכנסה (מס' 272), התשפ"ד-2024 (להלן: "התיקון") לפקודת מס הכנסה התשכ"א-1961 ("הפקודה"), הקובע חובות דיווח שונות לרשות המיסים בקשר עם נאמנויות, עולים חדשים ותושבים חוזרים ותיקים. מטרת התיקון היא להביא ליישום הסטנדרט הבינלאומי שנקבע על ידי הפורום העולמי לשקיפות וחילופי מידע למטרות מס, הפועל תחת ה-OECD.

להלן עיקרי התיקון:

א. תושבים חוזרים ותיקים ותושבי ישראל לראשונה: